2022 年３月 17 日

各 位

株式会社キューブシステム

株式会社キューブシステム（本社：東京都品川区、代表取締役 社長執行役員 兼 CDO 中西 雅洋）

は、このたび、経済産業省と日本健康会議が共同で選定する「健康経営優良法人認定制度」の大規模法

人部門において、「健康経営優良法人 2022」に認定されましたのでお知らせします。

■健康経営優良法人認定制度とは

地域の健康課題に即した取り組みや日本健康会議が進める健康増進の取り組みをもとに、特に優良な

健康経営を実践している大企業や中小企業などの法人を顕彰する制度です。

詳しくは、こちら（経済産業省ホームページ）をご参照ください。

■キューブシステムの健康に関する取り組み

キューブシステムでは、「心（人間力）」「技（知識・技術・スキル）」「体（心身の健康）」という三位

一体の人づくりに会社および従業員が一丸となって取り組んでいます。

その取り組みの中で、キューブシステムの継続的な成長を実現するためには、その主体である従業員

一人ひとりの健康が不可欠であり、健康を支える方針の一つとして「健康経営」が必須であると考えて

います。

今後も、社員が心身ともに健康で働ける職場環境を目指して、健康経営の取り組みを推進し

てまいります。

以 上

「健康経営優良法人 2022」の認定に関するお知らせ

https://www.meti.go.jp/policy/mono_info_service/healthcare/kenkoukeiei_yuryouhouzin.html

 ■本件に関するお問い合わせ先

株式会社キューブシステム 事業企画部 担当 棚橋

TEL：03-5487-6030 FAX：03-5487-8055

■株式会社キューブシステム 会社概要

社名：株式会社キューブシステム（東証一部上場）

本社：東京都品川区大崎二丁目 11 番 1号 大崎ウィズタワー

代表者：中西 雅洋

従業員数：815 名（連結）2021年 12月末時点

事業内容：企業ビジネスを支える情報システムの企画提案、開発、保守・運用までをサポートする

      システムソリューション・サービスを提供

資本金：7億 6,800 万円

設立：1972年 7 月

URL：https://www.cubesystem.co.jp/

※本文中に記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

https://www.cubesystem.co.jp/